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Cena 22 000 Euro

Cena poprzednia 25 800 Euro
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Numer oferty 1612DS

REGION Costa Blanca

MIASTO Cullera

TYP NIERUCHOMOŚCI do remontu

ILOŚĆ POKOI 3

ILOŚĆ ŁAZIENEK 1

powierzchnia mieszk. (m2) 67

ODLEGŁOŚĆ OD MORZA 1 km

DODATKOWE INFORMACJE taras

do remontu TAK

RYNEK wtórny

OPIS NIERUCHOMOŚCI
Centro Brokers Nieruchomości w Hiszpanii prezentuje dom do dużego remontu w Cullera 
dla inwestora lub firm remontowo-budowlanych /znaczny wzrost wartości po renowacji/ w odl. ok. 800 m od pięknej plaży.

W nieruchomości do remontu o obecnej powierzchni ok. 67m2 /po renowacji ok 100 m2 / znajdziemy na parterze salon,
pomieszczenie kuchenne i łazienkę. Na wyższej kondygnacji są 2 sypialnie. Do domu przynależy również zadaszony taras do
rozbudowy. Wg.  przygotowanego planu remontu i rozbudowy układ wnętrza zostanie zmieniony - m.inn. przewidziane są dwie
łazienki co spowoduje że budynek można przystosować pod wynajem dla 2 rodzin. 

Budynek  jest w zabytkowej części miasta u podnóża zamkowego  pomiędzy równie urokliwymi kamieniczkami. Posadowiony
jest na skale o dużej spoistości i nośności.

Wzniesiony w technologii tradycyjnej, wymurowany w obrysie z cegły pełnej , mury są w stanie dobrym i nie wymagają
przebudowy , wystarczy wyburzyć wnętrze                    i zabudować na nowo wg. własnego lub dostarczonego
projektu. Zainteresowanym , możemy udostępnić plany przebudowy i rozbudowy .
cena do niewielkiej negocjacji

Dom ten usytuoany jest w okolicy Barrio del Pozo, gdzie ulice zaczynają piąć się w górę jak pajęczyna, tworząc dzielnicę
zwaną Barrio del Pozo, będącą prawdziwą skarbnicą przeszłości. Prezentowany przez Nas dom znajduje się na jednej
charakterystycznych , urokliwych uliczek. Obiekt znajduje się na zbudowanej na skalistym podłożu dzielnicy powszechnie
uznawanej za przyjemną, czystą i bezpieczną, w odległości spacerowej od starówki, urzędu miasta, słynnego
mercado/targowiska a także w odległości spacerowej do restauracji, butików i sklepów Oaza jaką jest dzielnica Barrio del Pozo,
autentycznej przestrzeni, gdzie cisza lub co najwyżej słowa, zastępują hałas silników, powolny spacer zastępuje pośpiech, a
spokojna rozmowa między sąsiadami zastępuje anonimowość. Z tej dzielnicy, idąc ulicą biegnącą wzdłuż miejskiego
targowiska, zygzakiem można dotrzeć do Zamku i Sanktuarium przez Wieżę Świętej Anny (Torre de Santa Ana) lub
Marokańskiej Królowej (Reina Mora).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

